
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"10" 01 2019г. №3-П 

О введении в действие 
документов СМК 

В целях актуализации документов СМК организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с момента издания приказа: 
- Положение о формировании фонда библиотеки Машиностроительного 
колледжа ИРНИТУ; 
- Правила пользования библиотекой Машиностроительного колледжа ИР
НИТУ. 

2. Отменить с момента введения документов СМК в действие: 
- Правила пользования библиотекой факультета СПО (Машиностроитель
ный колледж) 2012 год. 

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала. 

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни
ков с вышеперечисленными документами и заполнить «Листы ознакомле
ния», находящиеся в приложении к документам. 

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать замену положений на сайте ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


